
oBEC DŘITEŇ

zPRAvoPAl

obce Dříteň
urcen0 pto oocany

Bí|á Hůrka - Dříteň . Chva|ešovice - Libív
Malešice - Radomilice - Strachovice .

Ve|ice - Záb|ati - Záb|atíčko



UsNEsENí

přijaté na 13. zasedání obecního zastupitelstva obce Dříteň konaného dne 7. 3' 2013

od-18 hod. v zasedací místnosti obecního úřadu.

Přítomni: dIe prezenční |istiny'
omluven; Lukáš Roman' Lukáš Ka|e|' sílený |V]iIan

oZ schvá|i|o ověřovate|e zápisu: p'stulík J', p'Tůma K'

obecní zastupite|stvo be|e na Vědomí kontro|u usnesení přijaté na 12' zasedáni obecního zastupite|stva'

obecní zastupitelstvo projedna|o a schvaIuje:
1. zápisy ze zasedáni obecni Řdy č' 40 ' 41' 42, 43

2' prodej pozemku 575153' 575194 ý k'ú. Dříteň p. skokovi

3. prodej pozemku 575/43 V k'ú Dříteň manže|ům |V]acháčkovým
4 zřizení Úótu u ČNB d|e zákona č'501/20,12 sb.
5. účetnízávěrku o b ce Diiteň za rck 2012
Á' prodej nák|adního auta AVIA za cenu 43 tis' Kč + DPH d|e náVrhu odborné komise

7' zaiazeni spávniho územi obce Dříteň do území působnosti integrované strategie ÚZemí regionu

|\,4As Rozkvět zahrady jiŽních Čech na obdobi 2014 - 202a

8' nový domovní řád pro DSPS čp. 162, Dříteň
ó. rozpoeet ooce na rok 2o13 jako schodkový' schodek je dorovnán^zůstatkem fin. prostředků roku

minu|ého d|e pří|ohy' pri"peu"řzš u vŠ pió rok 201ďv částce 1 95o ooo'- Kč a dorovnání ztráty

roku 2o12 v částce 4 493,34 Kč
1o. investiění akce pro Íok 20,]3 _ |ozŠíření teplovodu, infrastrukturu V zástavbě za rybníkem HořejŠí,
.-. 

zatóóieni uuaovy zdravotního střediska a óbecního Úřadu, opravu střechy na zámku' rekonstrukci

hospody |V]alešice
11. dotaci na prezidentské Vo|by Ve Výši 182 tis. Kč

12. rozpočtový Výh|ed na rok 2015 d|e pří|ohy .
13' proiej pozemku 236/28 V k'Ú' Dříteň za cenu obvyklou' manŽe|ům Grymovýrn

obecní zastupiteIstvo projednaIo a neschVá|iIo:
prodej pozemku 74313 v k'ú. chva|ešovice p' Hoškovi

Interpelace:
. p' stulÍk _ Vyčistit svod u koste|a Ve Dřítni
. p. Mikeš J' chybějící pok|op na kanálu pod zahradami u rybníka Horejší

Usnesení schvá|eno všemi přítomnými č|eny zastupite|stva.

PoDĚKovÁNÍ,
timto bych chÍěl poděkovat za záchranu života své dcery veroniky šílené, Dne 1' ledna ve

večernich hodinách se mé dceří udélalo špatně a následně omdlela a zas|avílo se jí srdce'

Naš|ěstí jsou mezi námi lidé, jenž nástednou prvni pomocí zachránili dceři život' Proto zústanu

vděčný Fran|išku Bláhovi a Martinu Kovaříkovi, kteří začali s oživováním a masáží srdce' než

přišel Mudr. Jiří vodička a v oživování pokračovat do přijezdu záchranné služby, Dále bych

chtěl poděkova| Janě Ptojharové a Kartovi vařítů, ti dceru našli leže| v bezvědomí. Poděkováni

patří tvetě čipeÍové, která svými znalostmi v prvni pomoci velmi přispéIa za záchranu mé dcery'

vnemocnicimioznámiti,žedcerapřežilajendíkytétodobřeprovedenéprvnipomoci'
JEšTĚ JEDN)UVšEM Moc DĚKUJI. 

Milan sílený



BLAHoPŘEJEME osLAvENcUM
z rozhodnutí obecni rady budou členky sboru pro občanské záležitosti navštěvovat pouze oslavence
s kulatým výročím 70,75, 80, 85 let a od 90 let všechny oslavence. Pokud si někdo nepřeje být
zveřejněn, prosíme o včasné sdélenÍ.

Narozeným v DUBNU:
záb|alíčko 27
DrÍteň 111
Velice 46
Ma|ešice 16
Dříteň 178

Narozeným V KVĚTNU:
l\,4aIešjce ,l3

chvaIešoVice 2B
záb|aÍi 31

Narozeným v čeRVNU:
Strachovice 19
Dříteň 162
chva|ešovice 2

Dušek František
Kovaříková Marie
Šedivá Anna
Mikešová Marie
NýdI František

Brych František
BroŽová Marie
Lomská HeIena

PaVIíčkoVá Marie
Bi|á Marta
Říhová Jiř ina

15.4.
23.4.
24.4.
27 .4.
27 .4.

4 .5 .
8 .5 .

19 .5 .

21 .6 .
26.6.

75 let
80 let
75 lel
75 let
70 let

75 let
80 let
ó5 |et

90 let
70 let
80 lel

,/šem osfa,aencům přejeme vše n,ej[epší a lifapně lioďně zcfraví cfo c[a[šíc|i [et!

TŘíKRÁLovÁ sBíRKA 20í3
Výnos Tříkrá|ové sbírky 20'l3 za charitu Bí|á Hůrka je 34.857 Kě' Děkujeme.
Dobročinná akce Tříkrá|oVá sbírka, kterou pořádá charita ceská repubIika' je největŠí dobrovoInickou akcí
u nás a V roce 2013 se V ce|ostátním měřítku uskutečni|a jiŽ potřinácté. VýtěŽek sbírky je určen především
na pomoc nemocným, handicapovaným' seniorům, matkám s dětmi v tísni a dalším jinak sociá|ně
potřebným skupinám Iidí a to Zejména V reg]onech, kde sbírka probíhá' V pořadíjiŽ třináctá Tříkrá|oVá sbírka
V českobudějovické diecézi skonči|a úspěšně' Výtěžek sbírky je 4.025.' l30'- Kč což je o 154 624' - Kč
Více než v loňském roce. By|o 51 zaevidovaných míst' kde ko|edníci ko]edova|j na podporu sociá|ních
projektů a humanitární pomoci jak V našem kraji tak V Žahraničí' l\,4oc Vám Všem děkujeme' A také Velké
poděkování VŠem ko|edníkům'

PoJEĎTE s NÁM|
PoUŤ zA oTcEM B|SKUPEM Msgre' JANEM BAXANTEM A oTcEM PATRIKEM Do sEVERNicH
ČEcH dne 8. května 2o13 - vzácným hostem naší pouti bude otec biskup l\,4sgre' Jan Baxant' bjskup
Iitoměřický a někdejší generá|ní Vikář českobudějovické diecéze. Vrcho|em pouti bude pontifikální mše
sV' na cínovci' dá|e agapé na zah|adě fary v Novosed|icích a také proh|ídka cisterciáckého k|áŠte|a
V oseku u Duchcova. cena 500'- Kč'

VELEHRAD - PouŤ cYRtLoMEToDĚJsKEHo JUB|LEA 5. 7, - 6' 7' 2013 - 1150' Výročí příchodu
Věrozvěstů na MoraVU je jistě pádným důVodem k os|avě' osLavme je poutí na místa spojená s jejich
působením.,l ' den: Velehrad'účast na Ve|ké ce|onárodní pouti s bohatým programerr], odpo|edne
přejezd do Mikulčic, pokračování pouti V přírodnÍm areá|u u památníku Ve]ké |\,4oravy.2. deni B|atnice pod
sV Antonínkem - s|ovácký Lomeček' odpo|edne zastávka V Za|ošicich _ poutní místo P |\,4arie - patronky
lMoravy' Večer náVrat' cena 1'750 Kč.

MEDJUGoRJE _ 6 denní poutní zájezd 30. 9. - 5. 10. 2013 - 1. den: Ráno odjezd' Večer příjezd do jižní
DaImácie' noc|eh' 2. _ 4. den: Pobyt V Medjugorje' duchovní program, náVštěVa míst spojených se zjevenímí
Panny |\,4arie - hora KriŽevac' Podbrdo a da|ších' 5. den: Ráno odjezd' něko|ikahodinoVá zastáVka u moře,
odpočinek' přes noc cesta domů.6. den: PřÍezd' cena 6'490 Kč'
odjezdy U Všech zájezdů z místa byd|iště.
lnformace a přih|ášky na te|. č. 602 493 909 nebo na te|. cH Bí|á HŮ|ka723189 92o.



LYŽAŘSKÝ VÝcvIKovÝ KuRz
V tÝdnLl od 17 do 22.2' 2013 probéh| pod Vedením paní ředite]ky |r,4gr' B V|asákové a pi' učiteLky

Ě' šil''i*'i vz"Ě"r.v "t'*ik""v 
t.r,z v škiareá|u Lipno' Kurzu se 'zúčastni|o 

19 ŽákŮ z 2' stupně' Výcvik

probíhaI převážně na sjezdových lyžích a jeden den na snowooarou.

Ubytování by|o V chatě B|iŽná, která se nachází 2 km od Černé V PošUnraví' Děti měly k dispozici dvou az

oJt1 luzkou"-poroi" . moŽnosti př ipo]ení se na WiFi ' Jako společenská mistnost nám sloužlla jídelna' kde

i.." ."r ' i" ' 'o"' 
" i 

te evizo| s DVD' Cjalao|ojekto. a 'ep-odukro' s mik.o.oneŤ'

Jid|o bylo chutné a V dostateČném mnoŽství' Děti si moh|y přidáVat' Pitný reŽim by| zajlštén po cely den'

ív""iři,áň'nlr 
"o 

p"ndělí do pátku Ve dvou druŽstvech' V prvním ClruŽstvu by|o 1o dětí. Ve druhém drLlŽstvu

uí|o 5'zacrnaiicrch |yžarů a 4 dét, které začaly lyžovat teprve V]oni ' PrVní družstvo Ved|a Mgr' B|anka

v1asalova. druhe tvqr' PaVIa stuIiKoVa' VýcV|k by| Zakončen záVody Ve s|a|omU'

LyŽařský Výcvjk proběh| ke spoKo]enosti Všech Účastnikú' Neby|y žádné kázeňské problérny' Všichni

)Ltinuii"i liz"r, 
"" 

nuučili |yžovat' ostatní se Zdokona|]li. VŠem dětem se moc |íbiIo' Počasí nám moc nepřá|o,

sIunečno neby|o' skoro kaŽdý den sněŽi|o. ,"o,o,u oo'.IoÍ."!,, 
,,,ařského ýýcviku vypracavala Mgr Pavla stuliková'

cSAD J IHOTRANS

@ z-Pr9!9!9r9!99. 
"l!9!l?o 

o



ZOO DVOREC U BOROVAN
v Úte|ý 12' února jiŽ po něko|ikáté navštÍVi|i ško|u
se svýmiŽivými sVěřenci pracovníci soukromé Zoo
Z Dvorce u Borovan' Akce se kona|a V tě ocvičně'
nejprve pro Žáky z 1' stupně a poté nás|edova|
program pro žáky 2' stupně' Všem se Ve|mi |íbi|o
nejen poutavé VypráVění o zVířatéch, ale především
samotná zvířata, která si moh|i Všichni zúčastnění
proh|édnout zb|ízka'

Součástí prograrnu by|a i beseda s dotazy dětí, na
které chovate|é Velmi ochotně odpovída|i'
A koho jsme mohli Vlastně Vidět?
. papouška kakadu. Ra|fíka
. 5 surikat V|nkatých
. kapybaru - Theodora



Termíny. svozy odpadů . separovaný odpad !!!
(pIast, papír, tetrapak)Měsíc

6. 4.2013

V jeden den Všechny obce 4. 5.2013

V jeden den Všechny obce 1.6.2013

DUBEN

KvĚTEN

ČERvEN

svoz osTAŤNicx oopnoů
JAKo JE oDPAD oBJEMNÝ, NEBEZPEčNÝ, Kovt ELEKŤRozAŘÍzENi A DALŠi

SE USKUTEGNi 23. DUBNA.
PRosÍME vŠEcHNY sPoLUoBčAN! ABY oDPADY DAL|

v PoNDĚL| 22.  DUBNA vEeER.

sEPARovANÝ ooplo . JAK URčIT xnm plrŘí A JAK Ho UPRAVIT

MoDRÝ PYTEL (papir). noviny' časopisy, papirové krabice, papirový karton

P|astové obaly a po|ysiyfen kteíé sLouŽ] jaKo o;hrana spotřebičů př transportu' ]e potřeba z krab]c Vyndat a dát zV áŠť'

. . .  ' .  . l ' i  . . :  ( n ápo j o vé  ka r t ony )  "  k a r t ony  od  m léka '  š | ehaček '  džusú

VŠechny oba y a|espoň VypLáchněte, ]|nak se zbytky kazí a než ]e odpad ze sběrného dVora odvezen. značně zapáchá.

(pIasty) .  PET lahve od vody a I imonád' ke|imky (od jogLlrtů), foI ie '  sáčky' obaly (od sýrú' ' . ' ) '

nádoby od saponátÚ, apod'

PET ]ahve smáčkněte, aby zabiÍaIy méně rn]sta V pyt]ích' ke|imky od ]ogu11ů nemusi být Vynryté. s1ačí kdyŽ]e Vyp|áchne1e

Náclobv na sklo isou umístěny pied VlezdeÍn . lo sD a na da|Šich mjstech V jednot ivých obcich' sem Vhazu]te

skleněné |áhVe od nápojů' sk|eněné nádoby střepy

VÝSLEDKY RoKU 20í2
otevíraci cloba sběrného dvora Ve crvÍtek a V neclě|i oclpole(]ne je již zaběhlyn,r systernem sberu opadu

" 
i" i" J"t '" 

"ý"zi"a 
*lké množstvi spo|Uobčanů' stejně tak je tomu u pravideIného svozu tříděného odpadU

|*ni 
"oootu,u 

měsíci ' Tříděním odpadu sniŽujete pop|atek za od.Voz popelnic. který je tak udrŽován na

nein]Žší rnoŽné VýŠi' Za s|uŽby spo]ene se sběrem, odvozem a u|oŽením či l ikVidaci odpadu zaplatiIa obec

V áce 2o12 ce|kovou částku '1 135 050 Kč.

Po(]le mnoŽstvi VyuŽitelných s|oŽek KomunáLního odpadu (PAPíR. sKLo, PLASTY' atd') Ziská obec od

spJecnosti exo-(ov finánční prostřec]ky' kl-erg sli.u]i r:čni i:?|atek.Za 
kor.uná|ní odpad' Proto bychom

lI nás V obci mě|i mít co největŠi za]ern na třídění. tak abychom co nejr.éně odpadu museli predáVat na

sk|ádku'

občané Vyprodukovali GeIkem:

367,62 t směsného komuná|ního odpadu

B2'4g I objemného odpadu

Recyk|aci byIo vyuŽito:

15,8t PaPirLl a LePenKY
16.14 t p|astových oba]tl
, aan1  sKLa

Děkujefie za vaši snahu o třidění odpadů!

@

PŘED DŮM



J A D E R N Á  E  L E  K T R A Ř  N Á
T E M  E L  N

všechny prezentované akce byly podpořeny z prostředků
Jaderné elektrárny Temelin v rámci 8' oranžového roku,

DĚTSKÝ MAŠKARNí PLES vE cHvALEŠoVIcícH
V sobotu  9 .  3 .  2013 j s te  moh i  se
sVými dětmi navštíVit chVaIešoVickou
hospodu' Kona| se tam totiŽ dětský
maŠkarní p|es' kteÚ bezvadně připra-
ViIi místni dobrovo|ni hasič] a hasičky'

o Zábavu se tentokrát stara| Vese|ý
k|auník Haník' TančiIo se. soutěŽ o
a mIsa|o. Jako VŽdy by|y Vyh|ášeny
a oceněny nejlepší masky, a|e ani
ostatní nepřiš|i Zkrátka' Dárečků a slad
kostí by|o dost a dost' Děti se V krásně
Vyzdobeném sá|u Výborně bav y'

(sDH Chva|ešovj,e)



DĚTSKÝ MAŠKARNÍ PLES
PrVnÍ akcí |etošního |oku' kterou si pro děti připravi|
Sbor dobrovo|ných hasičů Ve Dřítni, by| již tradiční
Dětský maškamí ples'

Spo|ečnějsme se sešliV sobotu 2' března 2013 V sá|e
místního Pohostinství' ce|é odpoIedne pIné písniček,
her a soutěŽí mě| tak jako V předchozích |etech
na starosti DJ František |\,4areš' Děti si Vyzkouše|y
svou zručnost při jízdě na ko|oběŽce, zaskákaly si
v,'obrovské.' nákupnítašce, p|o|ézaIytunelem, chodiIy
pá |aně a nechyběto ani tradiční ' 'PŘETAHoVÁNí"
a .PoDLÉZÁNí,' ' SoutěŽ V přetahování p|obíha|a
opět Ve třech ko|ech a to děVčata proti k|ukúm, děti
orotitatínkům afinále patřiIo rodičům - maminky proti
tatínkům' V pod|ézánÍ se děti pokouše|y překonat
ro'i"r.ý rekoj' xoy ne;niŽší překáiku zdo|a|o sedm ''borců''' Tento rekord Však ',nepad|.'' pod nejnižší překáŽku

"" 
Jo,"t"ro pou." pcídětí. Ňa konci kaŽdé hry čekala na soutěŽÍcí s|adká odměna. Všechny masky se nám

pak předvedly v plné kráse při promenádě a tříčlenná porota mě|a 'ne|ehký. Úko| _ Vybrat ty nejhezčí' Na

pódium bylo óozváno celkem deset masek, které by|y odměněny. ce|é odpo|edne ve|mi rychle Utek|o a tak

nezbýValo nic jiného, neŽ se roz|oučit'

Ve|ké poděkování patří opět našjm sponzorům a h|avně Všem dobrovolníkům. kteii nám s organizací

Dětského maškarního plesu pomáha|i' D|KY !!| 
sDH Dřiteň

t



oBEcNí PLEs
Dne í6.3' 2012 se kona| V pohostinstvÍ Ve Dřítni
jiŽ |||. obecní ples pořádaný obcí Dříteň p|o své
občany a obchodní partnery' Ktanci a pos|echu hrála
kapela A||egro Band' součástí programu p|esu by|a
barmanská šou, která rozproudi|a atmosÍéru p|esu
ohnivým Vystoupením' Ko|em pů|noci se |osova|a
tombo|a o hodnotné ceny, např. gri|' rotoped či
domácí pekárnU, hIavníVýhrou by| poukaz na nákup
e|ekironiky 1a 1o tisic horun od spo|eČnost| eEZ'
Jaderné eIektrárny Teme|Ín'

Všem přispěvovate|ům do tombo|y pořadatelé
děkují'

řgtťnt Vás.a rtp"ízo

nelaoŤnietÉlao Př*ďsŤavtní

s T12sřt D#ERst' NE
( a ^tb+ .shaď a'*{} ? ! )

říavá srruřasná Éontd!{ 5 ]tcliÝivýni noiilr3

lt v3te} rolíc} oeharn* }rójí ahaÍ{ťš'í d;vadt1bíci ' qh.'.íš+,ah

- PÁTPK !q"Eu&NA 2ol3 {}á 20.6o hod.

'l sált Řu|+urníllo. dor"" gt Eřír,'i

****" vsr"pn{ dr ortrrctn{ *"""* přís+up"o od t5 '*' ! *irrr



ŠAcHovÝ TURNAJ
JiŽ sedmý ročnÍk popu|á|ního turnaje V b|eskovém šachu proběh| 12' ledna V

Vinárny, iterá nabízela k|id a ticho pro lepší soustředění hráčů při krá|ovské hre
místnímsá|e p|ostorách

H|áči by|i rozdě|eni na ado|escenty a dospě]é'
Konečné pořadí u dorostui
1' Hosned| Matyáš
2' B.rchte'a To"1áš
3' Krejčí Jakub

Jediné, co nás mrze|o, by| menší počet soutěŽících neŽ V
obdobíchřipky.
Na záVě| díky Všem sponzorům - obec Dříteň a p' Hovorka.

a u starších:
1 '  sašek Jan
2' lvlatoušek Jan
3. K|ejčí Kare|

minulém |oce, čemuŽdopomohlo předeVším

Nashledanou za rok!

onnnŽovÝ RoK 20í3 v oBc| oŘíreŇ . z. črvnrlerí
datum názév akce místo konáni pořadateI

6.  4 .2013 tUrnaj nohejba| - Tůma K' Dříteň' hala TJ Dříteň

20. 4. 2013 stolni tenrs - turnai chVaIeŠoVice SDH

27 . 4. 2013 rvbářshé záVody chVaIešoVice SDH

30.  4 .  2013 čarodějnické odpo|edne, Iamp. prÚVod Dríteň Školní druŽina

11. 5. 2013 Den matek LaÓ|aÍ| SDH

11.5 .2013 zájezd pro děti do Prahy chVaIeŠovice SDH
'Í8' 5. 2013 os|aw 90 |et sDH + pouťová zábaýa Velice SDH

25.5 .2013 rvbářské záVody LJflten SDH

29.  5 .2013 druŽinový Výlet Dříteň škoIní druŽina

1 .  6 .  2013 dětský den LJfrlen ško|ní druŽina

1 .  6 .  2013 dětský den uf l Ien SDH

1.  6 .  2013 dětský den Záb|aIi SDH

8.6 .2013 welnes maraton (p. Luňáčková A') Dřiteň . ha|a t J  un t en

14.  6 .2013 setkáníseniorů Dřiteň Obec

21.  6 .2013 poznávaci zájezd L'n ten SDH

22.6 .2013 rybárské záVody Velice SDH

29. 6.2013 oslavy 50 |et TJ Dříteň uíten I J Uflten

- akce s prezentací spo|ečnosti ČEz a e|ektrárny Teme|ín



voLEJBALovÝ TURNAJ
1' 3. 2013 se uskuiečnilj iŽ tradiční Volejba|oVý turnaj' Tato sportovní akce proběhIa jako součást oranŽového

roku za finanční podpory obecního úřadu Dříteň.

PozVání rádi přijaIi Vo|ejba|isté ze ŽimUtic a Vitína' Dříteňští VolejbaIisté utvořiIi dvě druŽstva, abychom sl

usi"nni 'un'aii' 
,ProtoŽese 

turnaje nakonec zÚčastni|a jen čtyři druŽstva _ jedno druŽstvo ze zdravotnÍch

důVodů odřek|o na pos|edni chví|i- hrá|o se dVouko|oVě na dva sety' kdy 20' bod by| Vítězný' NejnapinavějŠÍ

zápasy by|y mezi dVěma druŽstvy Dřítně.

A iak to Vše nakonec dopad|o'1 Na prvnim mistě se Umísii lo družstvo ze Žjmutic, na druhém místě druŽstvo

oiiten v' 3' mlsto obsadi|o dÍuŽstvo z Vitína a na čtvrtém místě skonči|a Dříteň X'

Nejdů|eŽitější a|e by|o' Že jsme si všichni parádně

turnaje a také s připravenýrn pohoštěním spoko]en|'
B]anka vlasákavá a Pavla stulikavá

zasportovali a Že Všichni účastnÍci s organlzacl

FOTBAL
A MUŽsTVo MUŽr
15' ko|o Dříteň - chýnov

17' ko]o DrÍteň o|ešnik
,1g' ko|o Dříteň - Ševětín

22' ko|o Dříteň - Protivín

24. ko|o Dříteň _ Že|eč

26' ko|o Dříteň _ Katovice

MLADŠÍ ŽÁcl
14' ko|o Dříteň - H' Stropnice

16' ko|o Dřiteň - Č' DVory cB

1B- ko|o Dříteň - Rimov

20' ko|o DřÍteň Leden]ce

22' ko|o Dříteň - D' Bukovsko

DoRosŤ
,15' ko|o Dříteň - Borek

17. ko|o Dřiteň ' o|eŠník
,19' ko|o Dříteň _ Kapl]ce

22' ko|o Dřiteň'NoVé H|ady

24' ko|o Dříteň - LišoV

26' ko|o Dříteň - Kam' Ú]ezd

31 .3 .2013 14:00

14.4.2A13 13:30

28.4.2013 13.34

19 .5 .2013 13:30

2.6.2013 13130

16 .6 .2013 13:30

30 .3 .2013
13.4.2013
27.4 .2013
18 .5 .2013
1 .6 .2013

15 .6 .2013

20. 4.2013
4.5 .2013

18.  5 .2013
1.  6 .  2013

'15 .6 .2013

15:00
16:30
17r00
'17:00

17:00
'17:00

14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

SDH ChvaIešovice
srdečně zve na

JARNí RYBÁŘSKÉ zÁVoDY
dne 27.4,2013 na rybníku LuŽe

a
TURNAJ VE sToLNíM
dne 20. 4.  2013 od 14 hod.
V sále pohostinství
ve Chvalešovicích

TENISE

Nová mobi|ní poboěka
české spontelny nyní
i ve Vaší obci

Vyi:Ídíte u nás běŽné finanČníoperace:
'osobfií účty pro ce|ou rod|n!

pújčky

poiištění
- výběÍ hotovosti (7a cenu jako z bankomatu)

Dříteň
otevÍraci doba: stř€da 13.oo-17'oo hodin
e-mai : o2.594@csas.cz
te efon: 724 114 683

fal f.l česxÁÉ
sPoŘrErNA



90, výročí založení SDH obce
@
Velice

S 6or ďoírooohrjcfr frasičů o6ce,(ELICE,

n ťás ďovoftje poz,Oat na osfar,y

spojené s pouťovo|tveselicí
dne 7 8. 5. zots od t3:oo hodin

PRoGRAM osLAv . sIavnostní nástup družstev. ,,PARKjVÁ,,
soutěž v požárním sportu . uktizko historické požární techniky .

. sLAVNosTNÍPŘEDÁNÍcEN VíTĚZŮM I P)RAŽENÝM.

Večerní pouťovó zábova od 20:00 hodin, na které bude hrát skupino

KAM BEND (bývalá RosA)
Všichni jste zvóni, tak přijdte,
ať neoslavujeme somi.
Jídlo a pití v hojné míře zajištěno.

Dovo|ujeme si pozvat všechny rybóře i nery6óře,
pyt|áky o všechny, co si chtějí zochytat o zasoutěžit

která se konojí v sobotu 25. květno ve Dřítni na rybníku NoVÝ.
Soutěž bude probíhot od 8.o0 do 12.00 hodin'

Přihlóšky v 7.00 hod.
ioutěže se mohou zúčostnit i děti (somozřejmě v doprovodu rodičů!||).

5 provid|y souÍěž e budele podrobněji seznómeni před začótkem zóvodu.
Cena startovného pro dospě|á je 200 Kč o pro dáti 50 Kč.

Nevóhajte o přijd'te se zúčostnil , ýherci budou odměnáni pěknými canomi.
Dobró nó|odo o občerstvení zajištěno.

WdáVá:obecDi i téň.Dř i ieň]5237351.Te|:387991121'MK.RE17914.Ísk]JoséfPosékáný,te.387312242.e.ňá kákUa@@posekanycz

@


